2021/11/9 上午9:19 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/20920 1/1

彰化縣政府教育處 一般公告
承辦人：學管科 / 施佩婷

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國110年11月09日 09:03
公告編號：11009848
速別： 普通件
附件： Changhua Reads TV.jpg,

主旨：有關本縣110學年度Changhua Reads TV，歡迎踴躍觀看，請查照。

說明：
一、旨揭TV時間及主題詳見附件，歡迎親師生踴躍觀看。
二、若有相關問題，請洽本縣國際教育暨英語教學資源中心8393012。